
２０１４年１１月にスタートしました、ポーセラーツサロン　ベルクル　のポーセラーツレッスン。
来月からの１年間、その季節に合ったイベント内容で月に１回ポーセラーツを楽しんでいただけるよう
年間のレッスンスケジュールをお出し致しました。
月に一回のお稽古として、または受講してみたいレッスンのみのご参加でももちろんOKです。
レッスンは全て３５００円か２０００円のコースからお選びいただけます。
お好きなコースを選んでお楽しみくださいね。
製作個数の追加もできますので随時ご相談ください。（二つ目からお安くなります。）

扇皿と箸置きのセット

スクエア皿と箸置きのセット

ハート型蓋付ボックス

ハート型ボックス小

お茶碗と六角小鉢のセット

お茶碗のみ

スクエアプレート２枚

スープカップ１個

カップ＆ソーサー１客

マグカップ１個

お湯呑み２個セット

マグカップ１個

ガラスタンブラー２個

ガラスカップ１個

３５００円と２０００円から

選べます

綿棒入れ

お道具立て

カップ＆ソーサー１客

１８センチ丸プレート

ハンドソープボトル１個

ソープトレー１個

和柄の小鉢２個セット

和柄の小鉢２個セット金彩なし

カップ＆ソーサー１客

プレート１枚

＊各開催日の１か月前から詳細レッスンの案内を配らせていただきます。
＊レッスンの準備上、各レッスン開催日の１週間前までにお申し込み下さいませ。
＊開催予定日のレッスンスタート時間は毎回１１時～となります。
 　終了時間は１３時予定とし、その後２０～３０分程度のティータイムがあります。
＊レッスンに必要なお道具は全て貸出致しますので手ぶらでお越し下さいませ。
＊完成品のお引き渡しには焼成の都合上、１週間ほどお時間を頂戴いたします。
   作品のお引き渡し方法はレッスン日にご都合をお伺いいたします。
＊上記レッスン内容、受講費用は手稲みらいつくり学校開催時のみの特別割引価格となっており
   自宅サロンでは同内容でのレッスンは開催しておりません。
＊受講費にはレッスン料、材料費、お道具、焼成費、ティーサービスが全て含まれております。

①お名前　②ご住所　③電話番号　④参加希望のレッスン内容　⑤ポーセラーツご経験の有無
をご記入いただき右記メールアドレスまでご連絡ください。追ってこちらから返信させていただきます。

３５００円

３５００円

３５００円

３５００円

３５００円

３５００円

２０００円

２０００円

２０００円

２０００円

２０００円

３５００円

３５００円

３５００円

３５００円

２０００円

２０００円

２０００円

＊新しい和食器で２０１５年のお正月を迎えたい！和皿レッスン♡

＊スペシャルバレンタインデーレッスン♡

＊春を先取り！ご飯茶碗レッスン♡

＊入手困難！バッグの形をしたオシャレな綿棒入れレッスン♡
＊オシャレなお道具立てレッスン
＊ベルナルド風カップ＆ソーサーレッスン♡
＊ベルナルド風パン皿♡
＊家庭の必需品！ハンドソープボトルレッスン♡
＊石鹸派のソープトレーレッスン♡

＊和柄の小鉢レッスン（本金ゴールドでゴージャスに金彩します）

２０００円

２０００円

２０００円

２０００円

＊王道のティファニー風リボンプレートレッスン♡
＊お好きな転写紙で作ろう♡スープカップレッスン

＊日頃の感謝を込めて。母の日ギフトレッスン♡

＊日頃の感謝を込めて。父の日ギフトレッスン♡

＊家族で乾杯！ガラスのタンブラーレッスン♡

３５００円

３５００円

３０００円

＊冬限定デザインの華やかカップ＆ソーサーレッスン♡
＊聖夜のクリスマス♡サンタさんのプレートレッスン ２０００円

2014年12月26日

2015年1月30日

2015年2月27日

2015年3月27日

2015年4月24日

2015年5月29日

2015年6月26日

2015年7月24日

2015年8月28日

2015年9月25日

2015年10月30日

2015年11月27日

2015年12月18日

＊参加者さまの作りたい！にお答えするセレクト式レッスン♡

 

みらいつくりカフェ 

ポーセラーツレッスン年間スケジュール 

bellecolorer@gmail.com  

090‐1664‐3441  
担当：大元  

お申込み・お問い合わせ 

完成予定作品 受講費 開催予定日 レッスン内容 

場所 生涯医療クリニックさっぽろ内 みらいつくりカフェ 

時間 AM11時～PM13時（ティーサービスPM１３時～２０分程度） 


